

## タカラトミーアーツ商品『メーカー希望小売価格一部改定』のお知らせ

日頃はタカラトミーアーツ製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。  
このたび、2023年10月1日(日)より、当社商品の一部の商品につきまして価格改定をさせていただきますこととなりました。  
何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

価格改定日 2023年10月1日(日)より

## 対象商品

## ●黒ひげ

商品名	価格改定前(税込)	価格改定後(税込)	発売日	JANコード
ミニ黒ひげ危機一発	¥550	¥748	発売中	4904790 520808
黒ひげ危機一発ジュニア	¥1,078	¥1,408	発売中	4904790 520815

## ●サウンドぬいぐるみポケモン

商品名	価格改定前(税込)	価格改定後(税込)	発売日	JANコード
サウンドぬいぐるみポケモンワンパチ	¥2,200	¥2,948	発売中	4904790 545481
サウンドぬいぐるみポケモンポッチャマ	¥2,200	¥2,948	発売中	4904790 545498
サウンドぬいぐるみポケモンピカチュウ	¥2,200	¥2,948	発売中	4904790 545450
サウンドぬいぐるみポケモンイーブイ	¥2,200	¥2,948	発売中	4904790 545467

## ●ポケモンすやすやフレンド

商品名	価格改定前(税込)	価格改定後(税込)	発売日	JANコード
ポケモンすやすやフレンド ぬいぐるみS ポニータ(ガラルのすがた)	¥2,420	¥3,289	発売中	4904790 706639